

## Protokoll FAU møte nr. 2 – Kringsjå Skole - skoleåret 2024/2025

Tidspunkt: torsdag 10. oktober 2024 kl. 18:00 – 2000.

Sted: Kringsjå Skole

Møteleder: Vegard Rømming Varmbo

Referent: Guro Haugen Fossum

FAU medlemmer	Rolle	Klasse	Komite	Deltakelse (Ja eller Nei)
Vegard Rømming Varmbo	FAU Leder 2024/2025	5A	Leder	x
Jan Arne Algrøy Maria Estenstad Friis	Medlem Vara	1A	Trafikk gruppa - Gaustad	x
Caroline S. Langbach Louise Carolyn Oram	Medlem Vara	1B		x
Cassandra Kirk Perminow Louise Eklund Bolands	Medlem Vara	1C		x
XXX XXX	Medlem Vara	2A		
XXX XXX	Medlem Vara	2B		
Eli Grete M. Hustavnes Majlen S. Syrstadeng	Medlem Vara	3A	17.mai	x
Are Colman-Denstad Ingvild Nyløkken Kristenson	Medlem Vara	3B	17.mai	x
Cathinka Scheele Carlsen Dag Olav Dahle	Medlem Vara	3C	17.mai	
Lars Christian Bråten Line Fusdahl Hulleberg	Medlem Vara	4A	AKS	

Sølvi Mausethagen Lene Anette Rustad	Medlem Vara	4B	SMU – Småtrinnet	x
Vegard Rømming Varmbo Trond Lydersen	Leder FAU Vara	5A	Leder	x
Guro Haugen Fossum Nanna Cecilie Lone	Nestleder FAU Vara	5B	Nestleder, SUSNA	x
Trine Kirkhus Rikke Carine Arnulf	Medlem Vara	5C	Driftstyret 2 år	x
Bjørn Solnørdal Tennøe Dag Olav Dahle	Medlem Vara	6A	Kasserer, Driftstyret 2 år, inkluderingsgruppa	x
Stian Grenborg Bente Nickelsen	Medlem Vara	6B		x
Hallgeir Bratberg Liv Hilde Pettersen	Medlem Vara	7A		x
Kristin Hofsfø Josefin Titelman	Medlem Vara	7B		x
Anne Standal XXX	Medlem Vara	7C		

Andre inviterte	Rolle	Deltakelse
Jannicke Argren Eriksdatter	<b>Rektor</b>	Deltok på møtet fra ca 18.30
Mikkel Stensrud	<b>Leder AKS</b>	

## Agenda

Saksnr.	Tema	Beskrivelse av saken	Saks-dokumenter	Vedtak
	Godkjenning av innkalling og saksliste			<p>Innkalling på Spond under arrangementer + innlegg om å komme med saksinnlegg til møte.</p> <p>Innkalling sendt rektor og leder AKS på e-post, til FAU på Spondgruppa.</p> <p><b>Vedtak:</b> FAU godkjente innkalling og dagsorden.</p>
	Godkjenning av protokoll fra møte 4.september		Vedlegg 1	<p>Utkast til protokoll ble lagt ut sammen med innkalling i Spond gruppa</p> <p><b>Vedtak:</b> FAU godkjente protokollen uten endringer.</p>
	Informasjon fra leder/ Introduksjon av den enkelte	Ambisjonsnivå, møtestruktur, krav til innkomne forslag fra klassene etc. Rask introduksjon av den enkelte – «bli litt kjent runde»		<p>Saker bør inn senest en uke før FAU-møter. Viktig å melde fra til vara dersom man ikke kan møte.</p> <p><b>Vedtak:</b> FAU tar informasjonen til orientering</p>
	Representanter til grupper	Valg av representanter til følgende grupper; 1. 17.mai morgen (2.rep. fra 5., 6. eller 7.trinn) 2. SMU-stortrinnet (5.-7.trinn) 3. Trafikkgruppa-Kringsjå/Nordberg 4. KFU 5. Utemiljø/skolegård		<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Caroline Langbach (1B, men har barn på 6.trinn) og Hallgeir Bratberg (7A)</li> <li>2. Anne Standal (7C) – tildeles, representant ikke tilstede</li> <li>3. Eli Grete Hustavnes (3A)</li> <li>4. FAU-leder leder denne kontakten, og delegerer etter behov</li> <li>5. Kristin Hofsp (7B)</li> </ol>

01/2024-2025	Fotgjengerfelt ved parkeringsplass ved Kringsjåhallen	3B: Forslag om at dette «fotgjengerfeltet» males opp igjen da det er slitt bort. Ønskelig at dette males på nytt		Gjennomgang av trafikktiltak. Rektor orienterer fra driftsleder. Forslag fra gruppe: Grunnlag fra tidligere vedr skolepatrolje sjekkes opp til neste møte. <b>Vedtak:</b> Oppmerking følles opp av skolen og driftsleder. Trafikksituasjonen og skolevei vil følges opp på neste møte.
02/2024-2025	Skjermbruk på AKS	1C: Skjermbruk på AKS ifm spising		Bekymring omkring skjermbruk på AKS til måltidene, da det oppleves at dette forstyrrer måltidet slik at barna ikke får spist. Viser til vedlegg 1, sak 17/2023/2024 <b>Vedtak:</b> Rektor følger dette opp. AKS-leder vil orienteres.
03/2024-2025	Halloween	Felles retningslinjer knyttet til arrangementer	Vedlegg 2	Halloween er en stor dag for barna, og det er viktig at alle blir inkludert, at alle klasser har et felles opplegg og at alle har noen å gå rundt med resten av kvelden. Skolen holder åpen slik at hver enkelt klasse/trinn kan bruke klasserommet til arrangement. Enighet om at 7.trinn skal ha mulighet til å bruke skolens aula. <b>Vedtak:</b> FAU leder lager felles skriv basert på tidligere års informasjon, rektor sender dette ut via skolemelding på vegne av FAU.
	Økonomi v/kasserer			Brønnøysundregistreringen gått i orden. Kasserer har fortsatt ikke tilgang til Vipps. Leder og kasserer bekrefter tilgang til konto og signeringstilgang. <b>Vedtak:</b> FAU tar saken til orientering
	Status arbeidsgrupper	<b>SUSNA</b> <b>Utemiljø</b> <b>Inkludering</b> <b>SMU</b> <b>Trafikk</b> <b>KFU</b>		Saker fra arbeidsgruppene utsettes til neste møte da gruppene til nå har vært ufullstendige.  <b>Vedtak:</b> FAU tar dette til orientering, og status tas opp ved neste møte.
	Møteplan	Det neste møtet er avtalt til onsdag 6.november		<b>Vedtak:</b> Møtedato tatt til orientering

## Orienteringssaker

Saksnr.	Tema	Beskrivelse av saken	Saksdok.	Vedtak
	Samarbeid med FAU Nordberg	Innkomet innspill fra FAU Nordberg om samarbeid mellom FAUéne		<b>Vedtak:</b> FAU-leder oppretter kontakt og orienterer aktuelle trinn ved senere møte.

### NOTATER FRA MØTET 10.10.24

#### Informasjon fra rektor:

Dialog med kommunen vedrørende markeringer på asfalt på veien langs skolene Nordberg og Kringsjø og ved parkeringen bak Nordberg. Det vil da markeres ca. 1 meter for gående langs grøften, samt overgangen hvor stien fra studentbyen kommer ut nederst ved Kringsjø skole samt markering ved overgangen fra stien fra Sognsveien og over parkeringsplassen ved Nordberg skole. Driftsleder vil markere. Bom er under oppgradering, vil kunne åpnes via app.

Skjermbruk: Skolen er nå en del av «Osloskolen leser». Ønske fra skolen om at barna blir lest for, helst ikke skjerm eller lydbok når det er pauser. Dersom det er skjerm, kan barna velge noe fra NRK Super. Det er fokus fra skolen på begrenset bruk av skjerm og mer målrettet bruk av ipad, samt bedre regulering via Jamf.